令和３年６月 26日

 宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会

    会員各位

             宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会

                    会長  井上 素子

                                           (公印省略)

令和３年度宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会総会の

書面議決の結果について

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の総会について書面での議決にご協力いただき、ありがとうございま

した。

 令和３年６月 25 日を締切としてご提出いただきました書面議決書について，結果

を下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度宮崎県認知症高齢者グループホーム連絡協議会総会 議決結果

書面回答施設：１３０施設（会員１４８施設）

議案

 議案第１号  任期満了に伴う役員選任について     賛成１３０、反対０

 議案第２号  令和２年度 事業報告について      賛成１３０、反対０

 議案第３号  令和２年度 収支決算について      賛成１３０、反対０

 議案第４号  令和３年度 事業計画（案）について   賛成１３０、反対０

 議案第５号  令和３年度 収支予算（案）について   賛成１３０、反対０

結果

 上記の議案につきましては、出席した会員の過半数の賛成をもって可決されました。

以上